

# KLAUDIA STRZELECKA

## RADNA MIASTA POZNANIA, KLUB PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań, 31 sierpień 2021

### Interpelacja

#### Interpelacja ws: Międzynarodowych Targów Poznańskich i rynku outdooru w Poznaniu cd

Proszę o przekazanie informacji na temat działań w MTP w zakresie:

1. Wynajem nieruchomości Meridian – jaki był koszt remontu, jakie były/są konkretne cele spotkań. Czemu działalności konferencyjno – gastronomicznej nie można prowadzić na terenie Targów, a podnajmowana jest dodatkowa przestrzeń w Poznaniu? Jaki jest koszt najmu?
2. Jaki jest koszt ekranu ciekłokrystalicznego umieszczonego na ścianie/wejściu na teren Targów. Jaki jest koszt i poziom rozmieszczenia ciekłokrystalicznych nośników reklamowych na wiatach przystankowych oraz średni koszt najmu takiego nośnika czy różni się on od kosztu najmu nośnika tradycyjnego?
3. Międzynarodowe Targi Poznańskie reklamują się na poznańskim lotnisku. Jaki był koszt takiej reklamy w roku 2020 i 2021 (do sierpnia)? Ile rocznie MTP wydaje na obsługę techniczną nośników reklamowych na lotnisku. Jakie są koszty dzierżawy miejsc na lotnisku? Prośba o przekazanie zestawienia przychodów ze sprzedaży powierzchni reklamowych na lotnisku w cyklu rocznym.
4. MTP w latach 2020-2021 w pasach drogowych zarządzanych przez ZDM wybudowało o okresie stanu pandemii kilkanaście konstrukcji reklamowych typu backlight o wymiarach 6x3 metra. Proszę o podanie uzasadnienia takich inwestycji w opisanym przez MTP stanie zapaści na rynku reklamy zewnętrznej, o której zarząd MTP wspomniał w swojej odpowiedzi. Ponadto proszę o podanie zestawienia następujących kosztów: 1. Kosztów przygotowania inwestycji, tj. Uzyskania pozwoleń na budowę obiektów budowlanych typu nośnik reklamowy wraz z kosztami projektów przyłączy energetycznych. Proszę o podanie w jaki sposób są wyłaniany ewentualni podwykonawcy tej inwestycji. Proszę o podanie informacji jakie to są podmioty i czy w ten proces przygotowania inwestycji są zaangażowane inne jednostki lub spółki miejskie. Dotyczy np. poznańskich inwestycji miejskich sp z o.o. Proszę o podanie kosztów zakupu wyżej opisanych obiektów budowlanych w cenach jednostkowych oraz o podanie ilości zakupionych obiektów budowlanych tego typu z rozbiciem na lata 2019-2021 oraz podanie czy i jeżeli tak to ile takich obiektów MTP ma umieszczonych w planach budżetu na lata 2022-2025. Proszę o podanie kosztów wybudowania w/w obiektów budowlanych wraz z oświetleniem w cenie jednostkowej lub ewentualnie o podanie całościowych kosztów budowy z rozbiciem na lata 2019-2021.
5. Proszę o podanie zestawienia jednostkowego opłat za zajęcie pasa drogowego w stosunku miesięcznym dla każdego obiektu budowlanego wraz z kosztem opłaty za energię elektryczną.

# **KLAUDIA STRZELECKA**

**RADNA MIASTA POZNANIA, KLUB PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Z wyrazami szacunku,

(-)

Klaudia Strzelecka